



Referat

Underutval for rehabilitering

Dato og tid:	07.12.2022
Møtestad:	Fysisk møte – Ulvik omsorgsenter
Møteleiar:	Susanne Villanger Rolland
Til stades:	<i>Anne Kristin Sjørgård(Voss sjukehus), Susanne Villanger Rolland (Vaksdal), Kristin Aase (Ulvik), Kari Helland Bu (Eidfjord), Kjersti Hanssen (Kvam)Helge Kvæle(SAFO)</i>
Fråfall:	<i>Silje Almeland (Voss), Arnhild Vethe, Ingeborg Hellesnes Uppheim og Ingunn Olin Haugen (Voss)</i>
Referent:	Kjersti Hanssen

Nr.	Saksliste	Sakstype <i>(Vedtak Drøfting Orientering)</i>	Vedlegg	Ansvar
19/22	Godkjenning av innkalling og sakliste	V		
20/22	Godkjenning av referat frå møte i underutvalet 12.09.2022 Utan anmerkning	V		
21/22	Lokalsjukehuskonferansen Lokalsjukehuskonferansen er planlagt 7.mars. Tema : Kreftoverlevare, heile menneske ,heile vegen. Påmeldingsfrist og pris ikkje klart. Vidare planlegging og arbeidsfordeling i gruppa i februar.	D		
22/22	Forløp hjerneslag . Sendt til høyring hjå to intresseorganisasjonar. Og fått tilbakemelding. KGS informerer . Gruppa kjem med tilbakemelding og innspel på flyt- skjema, forløp hjerneslag.	D		
23/22	Orientering frå partane om pågåande, eller planlagde prosessar, samarbeidstiltak, eller anna	O		

	<p>Voss sjukehus: utbygginga av sjukehuset er utsett til 2028. Proton-behandling i kreftbehandling i Helse Bergen, nytt behandlingstilbod.</p> <p>SAFO – Vanskelig å få i gang aktivitet no etter pandemien. Vanskeleg med rekruttering, lite nye medlemmer. Prøver å samarbeide med andre organisasjonar for å få eit større miljø.</p> <p>Ulvik: To kommunale fysioterapeuter sidan juni. Jobbar både med instituttpasientar, og som kommunale fysioterapeut, også med heimebesøk mm. Fått god flyt i fysioterapeut - tenesten, perioder uten ventelister. Lymfødem – kompetanse, får også henvist pasientar frå Voss.</p> <p>Samarbeid med Voss, frisklivssentralen, om kurs i Ulvik. Tema: Bra mat og kvardagsglede</p> <p>Eidfjord: Prøver å få meir liv i frisklivsgruppa. Har balanseningsgruppe, prøver å få til ei til slik gruppe. Rehabiliteringsplanen er lagt på is, pga av sjukemelding.</p> <p>Vaksdal: Nytt omsorgssenter ferdig haust 2023 på Vaksdal. Siste finpuss med fargar og møblering, sansehage. Skal starte med treningsgrupper, HIT, i samarbeid med psykiatritenesten. Spente på korleis det blir å rekruttere til dette.</p> <p>Kvam: Nye Strandebarm omsorg. Innflyttingsklar i mars 2023. Omfordelig frå langtids plassar til omsorgsbolig med heildgnsomsorg.</p> <p>Har hatt fleire runder med balansegrupper, med god rekruttering og etterspurnad etter oppstart av nye grupper.</p> <p>God sirkulering på kortidsavdeling, og minimalt med betalte liggedøgn på sjukehus. Også vore kapasitet for å ta inn til rehab-opphold søkt inn frå heimen.</p>			
24/22	<p>Eventuelt</p> <p>Omvisning på Ulvik omsorgstun. Nytt, flott bygg både innvendig og utvendig.</p> <p>Kristin Aase informerer om Møteplassen, der tema var barnekoordinator. Få påmeldte til denne, ca 30. Kanskje for snevert tema?</p> <p>Ønsker tilbakemelding og ønsker til tema til neste gong.</p>			